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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
İNOVASYON FAALİYETLERİ 

Mücevher Sektörü Sürdürülebilirlik Eylem Planı ve 
Responsible Mücevher Konseyi Üyelik Lansmanı

Mücevher Sektörel Sürdürülebilirlik Eylem Planı Lansmanı; TİM Başkanı Mustafa GÜLTEPE, 
TİM Yönetim Kurulu Üyesi Burak YAKIN, sektör temsilcileri ve RJC (Responsible Jewellery 
Council) temsilcilerinin katılımlarıyla 16 Eylül 2024 tarihinde Türkiye İhracatçılar Meclisi 
Dış Ticaret Kompleksi'nde gerçekleştirildi. 

Eylem Planı; "ham madde, girdi ve tedarikçiler", "üretim süreci", "sürdürülebilir tedarik 
zinciri yönetimi", "üretimde döngüsellik ve geri kazanım", "genel yönetim, eğitim ve insan 
kaynakları", "standardizasyon ve sertifikasyon uygulamaları", "satış pazarlama, müşteri 
ilişkileri ve satış sonrası hizmetler" ile "dijitalleşme" olmak üzere 8 alanda uygulanacak. 
Teknolojik ilerleme ve iklim değişikliğinin etkileri ve bu konudaki farkındalığın artmasıyla 
yeni gelişmeler baz alınarak, sektörel eylem planının belirli aralıklarla güncellenmesi he-
defleniyor.

RJC üyesi olan Mücevher sektörü; belirlenen standartlar, etik, sosyal sorumluluk, insan 
hakları, işçi hakları, çevresel sorumluluk ve ürün kaynaklandırma ile ilgili kriterleriyle sek-
tördeki tüm paydaşların sorumlu davranışlarına uygun bir şekilde çalışmasını hedefliyor.

Mücevher Sektörü Sürdürülebilirlik  
Eylem Planı Raporu Erişim Linki; 
https://l24.im/1dbUXs



KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ 

Yeşil Gelecek için Tekstil, Hazır Giyim ve  
Makine Sektörleri Ortak Buluşması

Yeşil Gelecek için Tekstil, Hazır Giyim ve Makine Sektörleri Ortak Buluşması TİM Başkanı-
mız Mustafa GÜLTEPE, Başkan Vekillerimiz Kutlu KARAVELİOĞLU, Ahmet Fikret KİLECİ 
ve sektör temsilcilerinin katılımlarıyla 23 Eylül 2024 tarihinde gerçekleştirildi. 

Küresel İnovasyon Endeksi 
2024 raporu Sosyal Girişimci-
liğin Vaadinin Kilidini Açmak 
temasıyla 26 Eylül 2024 ta-
rihinde Cumhurbaşkanımızın 
video mesajının da yer aldığı 
lansmanda açıklandı. Türkiye 
133 ülkenin değerlendirildi-
ği Küresel İnovasyon Endeksi 
2024 raporunda 2 basamak 
yükseliş göstererek 37. sıra-
da yer aldı. Ülkemiz ayrıca 
34 üst-orta gelir grubu ülkesi 
arasında 1 basamaklık yükseliş 
göstererek ilk kez 3. sırada yer 
aldı.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVİ 

TİM-TEB Girişim Evi Ailesi Büyümeye ve Ekosistemi Desteklemeye Devam Ediyor! 

2024 yılı 2. Dönem Start Up programı kapsamında Türkiye’nin farklı illerinde faaliyet gös-
teren firmalar arasından, 7 ildeki TİM-TEB Girişim Evi (İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, De-
nizli, Gaziantep, Mersin) çatısı altında destek vereceğimiz 42 Start Up belirlendi. 

Türkiye’nin Girişimcileri Yarışması Finalistleri Belli Oldu!
Türkiye’nin Girişimcileri Yarışması’na gelen başvurular arasından 18 finalist ön değerlen-
dirmeden geçerek finale çıkmaya hak kazandı. Jüri değerlendirmesi sonucunda 6 farklı 
kategorinin (En Fazla Ülkeye İhracat Yapan Girişimci, En Hızlı Büyüyen Girişimci, Hedefim 
Küresel Başarı, Kadın Teknoloji Girişimcisi, Çevre ve Sürdürülebilirlik Dostu ve Genç Giri-
şimci)  birincileri belirlendi. 

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimizle Danışmanlık
ve Eğitim Süreçleri Devam Ediyor!
İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Denizli, Gaziantep ve Mersin TİM-TEB Girişim Evi Level Up 
programı kapsamında 32 girişimci ile ürün/hizmet yapısı, finans yönetimi, doğru hedefle-
me, stratejik fiyatlandırma konuları üzerine danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri İLTEMA ve 
BIGGBIO TİM Report’ta!

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz TİM’in Sosyal 
Medya Hesaplarında Tanıtıldı! 

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Başarı Hikâyeleri 
Yaratmaya Devam Ediyor!

Özel bir dokuma yöntemi ile ısıya ve ısınmaya ihtiyaç hissedilen her yerde elektrik çarp-
ma tehlikesi yaşamadan kullanılacak birçok kumaş/tekstil  ürünü geliştiren TİM-TEB Giri-
şim Evi girişimlerinden İltema bu ay TİM Report’ta yer aldı.      

TIW24 tanıtımlarında yer almak üzere başladığımız ‘Growth Engine’ videocast serisinde 
bu ay iki TİM-TEB Girişim Evi girişimcimiz yer aldı. Moderatörlüğünü Girişim Merkezi Kuru-
cu Ortağı Taner BALTACI’nın yürüttüğü görüşmelerde Funlord kurucusu Hakan YILDIRICI 
ve Varsapp kurucusu Zeynep ELİÇİN girişim hikayelerini paylaştı.

Türkiye’nin en önemli Start Up ekosistemi platformu Startups.watch, TİM-TEB Girişim Evi 
iş birliğiyle 2024 1. Dönem TİM-TEB Girişim Evi programı mezun girişimcilerimizin yer 
aldığı illere göre harita  birçok kanalda yayınlanmıştır. Haritada 16 farklı şehirde faaliyet 
gösteren 62 girişimcimize yer verilmiştir.

Biyotemelli hammaddelerden yenilikçi ve yeşil üretim yöntemleriyle sanat ve resim mal-
zemeleri, tek kullanımlık ambalaj ve gıda ambalaj ürünleri, tekstil ve mobilya alanında da 
çeşitli ürünlerle pazarda yeni bir segment oluşturmayı hedefleyen girişim BİGGbiode-
sign, TİM Report’ta yer aldı.
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İnovaTİM İnovasyon Yarışması Çevrimiçi Final Jürisi Tamamlandı
İnovaTİM İnovasyon Yarışması kapsamında takımlarla 90’ın üzerinde toplantı gerçekleş-
tirilerek takımlara geri bildirim yapıldı. 25 Eylül 2024 tarihinde Sürdürülebilirlik ve Yapay 
Zeka kategorilerinde İnovaTİM İnovasyon Yarışması’nın çevrimiçi final jürisi gerçekleşti-
rildi. Her iki kategoriden 7 takım olmak üzere toplam 14 takım final sunumlarını gerçek-
leştirdi.  

İnovaTİM Proje Takımları Çalışmalarına Devam Ediyor
İnovaTİM proje takımları ve proje üreten İnovaTİMliler ile aylık değerlendir-
me toplantılarına devam edildi. Bu kapsamda 4 takım ile görüşme yapıldı.  
Görüşme gerçekleştirilen takımlar;

Ülkemizin körfez kıyılarında kötü koku yaptığı için toplanıp atılan atık alglerden bi-
yoplastik hammadesi elde edilmesi hedefleyen Biyoplastik projesi.   

Yaşanabilecek depremler sırasında kullanılmak üzere tasarlanmış bir enkaz dinleme 
aygıtı olan Yaşama Ses Ver projesi.

İNOVATİM

Türkiye Innovation Week İnovaTİM Hazırlıkları

12 Eylül tarihinde İzmir’de TIW Anadolu Buluşmaları etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğe Ege 
Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Dokuz Eylül Üniversitesi, Gazi Üniversitesi 
ve Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’nden toplam 17 İnovaTİMli öğrenci katılım gösterdi. 



7

EKİM 2024

İNOSUİT 

İnoSuit Programı 17. Dönemi Başladı

İnoSuit Programı'nın 2 Eylül'de başlayan Eylül 2024 Dönemi'nin ilk ayında mentorları-
mız, eşleştiği firmalarımızın inovasyon kapasitelerini değerlendirerek Kurumsal İnovasyon 
Sistemi yaklaşımına göre firmalarımızın gelişim alanlarını belirlemektedirler. Eylül 2024 
Dönemi'nde 5 farklı ilde yer alan 15 firma ile 12 üniversiteden 14 mentor programda yer 

almaktadır.

İnoSuit Programı Etki Analizi Çalışmaları Başladı

İnoSuit Programı'nın etki analizi çalışmaları kapsamında programımızın bugüne kadarki 
verimliliğini anlamak ve gelecekteki çalışmalarımızı şekillendirebilmemiz açısından, prog-
ramı başarıyla tamamlayan 2023 Mart ve Eylül Dönemi firmalarımıza ve mentorlarımıza 
www.turkiyeinovasyonharitasi.com linkinde yer alan CISNAT aracının kullanılmasına yöne-
lik davetler iletildi.

İnoSuit Mezunları Ödül Töreni Hazırlıkları

İnoSuit Programının Akademik Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet AYDIN ve Prof. Dr. Serkan 
ALTUNTAŞ ile İnoSuit Programı 2023 Mart ve Eylül Döneminde programı başarıyla ta-
mamlayan firmalarımızın ve mentorlarımızın değerlendirmeleri tamamlandı. 10 Ekim 2024 
tarihlerinde "Türkiye Innovation Week”de düzenleyeceğimiz İnoSuit Mezunları Ödül Tö-
reni'nde programı başarıyla tamamlayan 20 firmamıza ve 11 mentorumuza plaket takdim 
etmek üzere davetler iletildi.

TIW Anadolu Buluşmaları etkinlikleri kapsamında 24 Eylül tarihinde Bursa’daki etkinliğe 
7 İnovaTİM’li öğrenci, 27 Eylül’de Gaziantep’teki etkinliğe 19 İnovaTİMli öğrenci katılım 
gösterdi.

Türkiye Innovation Week kapsamında İstanbul içerisinden katılım gösterebilecek İnova-
TİMliler için 28 Eylül tarihinde Ömer Halis Demir Konferans Salonu’nda oryantasyon ve 
networking toplantısı gerçekleştirildi. Dr. Umut Yıldız ve Hasan Söylemezin katıldığı etkin-
liğe 70’in üzerinde öğrenci katılım gösterdi.

Türkiye Innovation Week kapsamında gerçekleştirilecek toplam 11 adet İnovaTİM proje 
sergisi için proje başvuruları değerlendirildi. Ek olarak; 10 – 12 Ekim tarihlerinde gerçekle-
şecek Türkiye Innovation Week kapsamında çevre illerden İnovaTİMli öğrencilerin katılımı 
için çalışma gerçekleştirildi. Bursa, Kocaeli, Tekirdağ, Sakarya, Karabük ve İzmir’den öğ-
rencilerin katlım göstermesi planlanmaktadır.
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İNOVALİG 

İnovaLİG KOBİ Jüri Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

İnovaLİG Büyük Jüri Değerlendirme Toplantısı 

İnovaLİG KOBİ Jüri Toplantısı, 19 Eylül 2024 tarihinde TİM Dış Ticaret Kompleksi’nde Yö-
netim Kurulu Başkan Vekillerimiz Kutlu KARAVELİOĞLU ve A. Fikret KİLECİ, Sürdürü-
lebilirlik ve İnovasyon Çalışma Grubu üyelerimiz, Ticaret Bakanlığı, TOSYÖV, KOSGEB, 
TÜBİTAK ve akademisyenlerin katılımları ile gerçekleştirildi. Yarı final aşamasını geçerek 
finale kalan 25 KOBİ kapsamında İnovaLİG'in 5 ayrı kategorisinde finale kaldıkları kategori 
kapsamında jüri üyelerine sunumlarını gerçekleştirdi.

İnovaLİG Büyük Jüri Toplantısı 20 Eylül 2024 tarihinde TİM Dış Ticaret Kompleksi’nde;
TİM Başkanımız Mustafa GÜLTEPE, TİM Başkan Vekillerimiz Kutlu KARAVELİOĞLU ve Ah-
met Fikret KİLECİ, TİM Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Çalışma Grubu üyeleri,
Ticaret Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı, KOSGEB, akademisyenler ve kurum
temsilcilerinin katılımları ile gerçekleştirildi. Yarı final aşamasını geçerek finale kalan 25 
büyük ölçekli firma, İnovaLİG'in 5 ayrı kategorisinde finale kaldıkları kategori kapsamında 
jüri üyelerine sunumlarını gerçekleştirdi. Jüri üyeleri firmaların inovasyon yetkinliklerini ve 
kapasitelerini değerlendirerek ilgili kategoride firmaları puanladı.
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TİM WINGS

Ticaret Bakanlığı'ndan Kadın Girişimcilere Yurt Dışı Pazar 
Araştırması Desteğinde +20 Puan İlave Avantaj

TİM Yönetim Kurulu Üyemiz Melisa TOKGÖZ MUTLU ve İhracatı 
Geliştirme A.Ş. Genel Müdürü Fatih Tuğrul TOPAÇ Bir Araya Geldi

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından hayata ge-
çirilen TİM WINGS (Women International Networking 
and Global Sales) projesi, kadın ihracatçılarımızın kü-
resel pazarlardaki rekabet gücünü artırmak amacıyla 
önemli fırsatlar sunmaya devam ediyor. Bu kapsamda, 
TSE K 645 Kadın Girişimci Belgesi'ne sahip ihracatçı-
larımıza, Ticaret Bakanlığı tarafından sağlanan “Yurt 
Dışı Pazar Araştırması Desteği” çerçevesinde hedef 
ülkelere yönelik +20 puan ilave destek verilmektedir.

TİM Yönetim Kurulu Üyemiz Melisa TOKGÖZ MUTLU ve İhracatı Geliştirme A.Ş. Genel Müdürü
Fatih Tuğrul TOPAÇ, 2 Eylül 2024 tarihinde TİM WINGS (Women International Networking 
and Global Sales) Projesine yönelik istişarelerde bulunmak üzere bir araya geldi.

Görüşmede, TSE-K 645 Kadın Girişimci Belgelendirme Kriterini almaya hak kazanan kadın ih-
racatçılarımızın finansman ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla, mevcut destek mekanizmalarının 
daha da güçlendirilmesi ve yaygınlaştırılması için atılması gereken somut adımlar ele alındı.

Toplantıda ayrıca, kadın ihracatçıların karşılaştıkları zorluklara çözüm sunmak ve küresel re-
kabette daha etkin bir şekilde yer alabilmelerini sağlamak için oluşturulabilecek stratejiler ve 
sürdürülebilir büyümeyi destekleyecek yenilikçi finansman modelleri üzerine fikir alışverişin-
de bulunuldu.
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TİM WINGS Projesi, İstanbul Küresel E-İhracat 
Zirvesi'nde Tanıtıldı

Kadın Girişimcilerimiz TİM WINGS İle İhracatta Sınırları Aşıyor!

T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda, Türkiye İhracatçılar Meclisi ve ETİD - E-Ticaret
İşletmecileri Derneği iş birliğinde 5 Eylül 2024 tarihinde düzenlenen İstanbul Küresel E-İh-
racat Zirvesi, dünyanın dört bir yanından vizyoner girişimcileri, üst düzey yöneticileri ve 
dijital ticaret liderlerini bir araya getirdi.
Zirve kapsamında düzenlenen panel programında TİM WINGS (Women International 
Networking and Global Sales) projemize ilişkin detaylar ihracatçılarımızla paylaşıldı. 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü’nde lansmanı yapılan ve kısa sürede büyük ilgi gören proje ile 
yurt dışı pazar araştırmaları ve girişimciliğe yönelik destekler başta olmak üzere birçok 
alanda kadın girişimcilerin rekabet gücünü artırmaya yönelik çalışmalara katkı sağlanıyor.

Türkiye İhracatçılar Meclisi, İhracatçı Birliklerimiz ve Akbank Dönüşüm Akademisi iş birliği
ile organize edilen “İhracatta Sınırları Aş” eğitimlerinin dördüncüsü 26 - 27 Eylül 2024 
tarihinde OAİB ev sahipliğinde Ankara'da gerçekleştirildi.

Etkinlikte, Ticaret Bakanlığı, TSE, İGE A.Ş. ve Türk Eximbank gibi önemli kurumlarımız ka-
dın girişimcilerimize sundukları destek ve fırsatları katılımcılarla paylaştı.

Programda ayrıca, TSE K 645 Belgesi ile kadın girişimcilerimize sunulan fırsatlar, TİM WIN-
GS projemiz kapsamında İhracatta Kadını Destekleme paketine ilişkin detaylar ve başarı 
hikâyeleri katılımcılara aktarıldı.
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TİM WINGS Bilgilendirme Programı Başarıyla Gerçekleşti

30 Eylül 2024 tarihinde düzenlenen TİM WINGS Bilgilendirme Programı’nda 200’e yakın 
katılımcı ile bir araya geldik. 

Programda Neler Konuştuk?

   Ticaret Bakanlığının kadın girişimcilere yönelik çalışmaları

   TSE K 645 Kadın Girişimci Belgesi başvuru süreçleri

   İGE’nin ihracatta kadını destekleme paketleri

   Türk Eximbank’ın kadın katılımlı firmalara sunduğu finansman destekleri

İlham Veren Kadınlar, Güçlü Destekler! Kadın girişimcilerimizin uluslararası ticaret sahne-
sinde daha güçlü adımlar atması için iş birliği yapmaya devam ediyoruz. TİM WINGS ile iş 
dünyasında kadının gücünü daha da büyütmek için buradayız!


